



機種コード: MI-38EXL(RH): 53-19-90 MI-38EXS(RH): 53-19-91

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	431990060	エアインレット PT3/8	1	033	130406005	ヘコピン A 4 X 10 (H7)	1
002	131103018	Oリング S-22.4	1	034	431990360	ライタ	1
003	131310005	C, Sヨウ スプ リング ワッシャー M 5	3	035	130406082	ヘコピン B1. 5X8	1
004	131705016	ロツカクアナツキボ ルト M5X16	3	036	431990390	ロータ	1
005	136803032	1/2 ネットスクリーン	1	037	137110139	ベーン	7
006	130808002	スロットバルブ スプ リング 10X15X25	1	038	431990380	フロントプレート	1
007	130505028	ボ リウレタンゴムホール 7/16	1	039	130106005	ベアリング 6004ZZ	1
008	135505002	スロットバルブ	1	040	131103049	Oリング S-75	1
009	130405013	スロットバルブ ツシユロツト	1	041	431990520	クラツチハウジング	*1
010	431693130	トリガ (ソツト)	1	042	431990440	ハンマフレーム	1
011	130604020	スプ リング ピン 4X20	1	043	431990460	ハンマピン	2
012	130604025	スプ リング ピン 4X25	1	044	431990450	ハンマ	2
013	43199002C	ハンドル CP	1	045	43199050C	アンビルヤンクL (RH) CP	1
014	431753150	コントロールバルブ	1	045A	431990500	アンビルヤンク L (RH)	*1
015	131101012	Oリング P-12	1	045B	130803144	ソケットリテーナリング	1
016	136704051	コントロールバルブ ノブ	1	045C	131105013	Oリング 6227-13	1
017	130603024	スプ リング ピン 3X24	1	046	431990530	ハウジング フツシュ	1
018	130808001	スプ リング 3. 6X13 (0. 5)	1	047	131210007	オイルシール NOK AF1876EO	1
019	130502010	スチールボール 5/32 (M 3. 97)	1	048	431990F60	プロテクタ (F)	1
020	431266270	コントロールバルブ キャツプ	1	049	131706025	ロツカクアナツキボ ルト M6X25	4
021	131103016	Oリング S-20	1	050	431990F70	プロテクタ (R)	1
022	431990210	リハースバルブ	1	051	137403032	サイレンサ	2
023	131101012	Oリング P-12	2	053	137403034	サイレンサ (ST)	1
024	431765230	リハースバルブ レバー	1	054	137305238	ネームプレート	1
025	130410381	キー 3X8 (リヨウマル)	1	055	136605003	デツトハンドルCP	1
026	130808001	スプ リング 3. 6X13 (0. 5)	1	056	130406001	ヘコピン 3X6 (H7)	1
027	130502010	スチールボール 5/32 (M 3. 97)	1	841	43199052C	クラツチハウジング CP (W/46, 47)	1
028	136104076	モータハウジング ハツキン	1	MI-38EXS (RH)			
029	131706025	ロツカクアナツキボ ルト M6X25	4				
030	43199001B	モータハウジング CP	1	045	43199150C	アンビルヤンクS (RH) CP	1
031	431990370	リアプレート	1	045A	431991500	アンビルヤンクS (RH)	*1
032	130104004	ベアリング 6003	1	045B	130803144	ソケットリテーナリング	1

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートでご注文下さい。